

Årsredovisning

för

Retrigo AB

559015-1964

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Korhonen, Styrelseledamot

2025-07-29

Styrelsen för Retrigo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av skönhetsprodukter via internet. Bolaget bedriver även konsultverksamhet åt andra företag inom skönhetsbranschen. Retrigo hjälper till med produktutveckling samt marknadsföring och kommunikation. Bolaget har varit behjälplig till ett stort internationellt varumärke med deras försäljning mot B2B kunder samt hjälpt till att etablera och främja verksamheten globalt, främst i asiatiska länder.

Bolagets är ett helägt dotterbolag till Retrigo Invest AB, org nr 559140-9049 med säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört strategiska förändringar för att anpassa verksamheten till marknadsläget. Konkurrensen inom skönhetsmarknaden har blivit allt tuffare, vilket har påverkat försäljningsutvecklingen. För att balansera kostnaderna har vi valt att minska marknadsföringskostnaderna, vilket har haft en viss inverkan på omsättningen. Samtidigt har vi effektiviserat personalstyrkan för att skapa en mer hållbar kostnadsstruktur. Bolaget har haft som målsättning att minska förra årets kraftiga negativa resultat och är på god väg att nå break-even. Trots utmaningarna har vi uppnått vissa kostnadsförbättringar, bland annat lägre fraktkostnader som andel av intäkterna. Fokus framåt ligger på att ytterligare effektivisera marknadsföring, optimera kostnader och vårda kassaflödet för att skapa långsiktig stabilitet i verksamheten.

Av balansräkningen framgår att aktiekapitalet fortsatt är förbrukat i sin helhet. Verksamheten bedrivs vidare under personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 766	18 096	15 706	20 159
Resultat efter finansiella poster	262	-4 341	-2 400	-3 295
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Se förklaring under "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 449 794	-4 341 001	-9 740 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 341 001	4 341 001	0
Årets resultat			262 267	262 267
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 790 795	262 267	-9 478 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-9 790 795
årets vinst	262 267
	-9 528 528
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-9 528 528
	-9 528 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 765 776	18 096 227
Övriga rörelseintäkter		74 960	236 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 840 736	18 332 905
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-600 274	-8 412 648
Övriga externa kostnader		-8 147 697	-12 294 995
Personalkostnader	1	-1 574 306	-1 598 071
Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	-216
Övriga rörelsekostnader		-73 142	-208 610
Summa rörelsekostnader		-10 395 419	-22 514 540
Rörelseresultat		445 317	-4 181 635
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		17 772	-1 106
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 822	-181 517
Summa finansiella poster		-183 050	-159 366
Resultat efter finansiella poster		262 267	-4 341 001
Årets resultat		262 267	-4 341 001

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	0	117 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	117 500
Summa anläggningstillgångar		0	117 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 329 515	885 933
Förskott till leverantörer		45 587	80 294
Summa varulager		1 375 102	966 227
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 122	0
Fordringar hos koncernföretag		0	652 000
Övriga fordringar		436 715	588 643
Summa kortfristiga fordringar		445 837	1 240 643
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 518	888 885
Summa kassa och bank		171 518	888 885
Summa omsättningstillgångar		1 992 458	3 095 755
SUMMA TILLGÅNGAR		1 992 458	3 213 255

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 790 795	-5 449 794
Årets resultat		262 267	-4 341 001
Summa fritt eget kapital		-9 528 528	-9 790 795
Summa eget kapital		-9 478 528	-9 740 795
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	608 049
Övriga skulder		100 000	100 000
Summa långfristiga skulder		100 000	708 049
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		606 044	872 000
Leverantörsskulder		653 584	2 340 010
Skulder till koncernföretag		7 458 685	4 556 000
Övriga skulder		2 585 250	4 204 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 423	273 520
Summa kortfristiga skulder		11 370 986	12 246 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 992 458	3 213 255

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 500	117 500
Avgående fordringar	-117 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	117 500
Utgående redovisat värde	0	117 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-07-04

Daniel Korhonen
Daniel Korhonen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

WeAudit Sweden AB

Mikael Köver
Mikael Köver
Auktoriserad revisor
